

# Atelier Lorentzen Langkilde ApS

H.C. Andersens Boulevard 7, 1., 1553 København V

CVR-nr. 35 67 57 36

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Kristian Langkilde Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Atelier Lorentzen Langkilde ApS  
H.C. Andersens Boulevard 7, 1.  
1553 København V

CVR-nr.: 35 67 57 36  
Stiftet: 4. marts 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Langkilde Larsen  
Kasper Højgaard Lorentzen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.698	1.805	2.553	5.331	3.379
Resultat af primær drift	147	71	317	2.123	310
Finansielle poster, netto	209	-55	39	86	-122
Årets resultat	278	8	274	1.718	138
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.468	6.060	6.472	6.778	4.611
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	32	803
Egenkapital	6.166	5.888	5.880	5.606	3.888
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	4	4	6	6



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretning indenfor arkitektbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.698.209</b>	<b>1.805.287</b>
2 Personaleomkostninger	-2.386.586	-1.554.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.742	-179.172
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>146.881</b>	<b>71.351</b>
Andre finansielle indtægter	209.088	106.552
Øvrige finansielle omkostninger	-26	-161.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>355.943</b>	<b>16.513</b>
3 Skat af årets resultat	-78.238	-8.433
<b>Årets resultat</b>	<b>277.705</b>	<b>8.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	277.705	8.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.705</b>	<b>8.080</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.232	264.974
Materielle anlægsaktiver i alt	100.232	264.974
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.232</b>	<b>264.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	974.000	888.587
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	458.813
Tilgodehavende selskabsskat	0	74.118
Andre tilgodehavender	2.453.851	2.359.224
Periodeafgrænsningsposter	45.007	18.772
Tilgodehavender i alt	3.472.858	3.799.514
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.985.248	0
Værdipapirer i alt	1.985.248	0
Likvide beholdninger	909.732	1.995.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.367.838</b>	<b>5.795.417</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.468.070</b>	<b>6.060.391</b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>6.115.524</u>	<u>5.837.819</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.165.524</u></b>	<b><u>5.887.819</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>22.051</u>	<u>22.947</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.051</u></b>	<b><u>22.947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>30.134</u>	<u>10.736</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.134</u>	<u>10.736</u>
7	Selskabsskat	10.736	0
	Anden gæld	<u>239.625</u>	<u>138.889</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.361</u>	<u>138.889</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.495</u></b>	<b><u>149.625</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.468.070</u></b>	<b><u>6.060.391</u></b>

1 Særlige poster

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.829.739	5.879.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.080	8.080
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	5.837.819	5.887.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.705	277.705
	<b>50.000</b>	<b>6.115.524</b>	<b>6.165.524</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Kompensation fast omkostninger, COVID-19	<u>0</u>	<u>2.446</u>
	<u>0</u>	<u>2.446</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>2.446</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.446</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.125.903	1.375.741
Pensioner	217.613	148.761
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.070</u>	<u>30.262</u>
	<b><u>2.386.586</u></b>	<b><u>1.554.764</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	79.134	10.736
Årets regulering af udskudt skat	<u>-896</u>	<u>-2.303</u>
	<b><u>78.238</u></b>	<b><u>8.433</u></b>

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2023	905.537	905.537		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>905.537</b>	<b>905.537</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-640.563	-461.391		
Årets afskrivninger	-164.742	-179.172		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-805.305</b>	<b>-640.563</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>100.232</b>	<b>264.974</b>		
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	22.947	25.250		
Udskudt skat af årets resultat	-896	-2.303		
	<b>22.051</b>	<b>22.947</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	22.051	22.947		
	<b>22.051</b>	<b>22.947</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2024</b>	
Selskabsskat	30.134	0	30.134	0
	<b>30.134</b>	<b>0</b>	<b>30.134</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	-63.382	315.132
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>74.118</u>	<u>-389.250</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	10.736	-74.118
Beregnet selskabsskat for indeværende år	79.134	10.736
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-49.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	40.870	-63.382
Langfristet del af selskabsskat	<u>-30.134</u>	<u>-10.736</u>
	<b><u>10.736</u></b>	<b><u>-74.118</u></b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.985.248</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>81.748</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabets lejemål er omfattet af en opsigelsesvarsel på 1 måned, svarende til en huslejeforpligtelse på 33 t.kr.		